
 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

OGGETTO: ID 4649 MF LAV.24.01 – INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE 

ENERGETICA MEDIANTE SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI PRESSO 

L’EDIFICIO SITO IN VIA STURLA 63 – SEDE LICEO STATALE CLASSICO, 

SCIENTIFICO E SPORTIVO “MARTIN LUTHER KING”. CUP 

D32B23002400003. 

SORTEGGIO OPERATORI DA INVITARE 

VERBALE DI SEDUTA RISERVATA 

L’anno duemilaventicinque, il giorno 21 del mese di Febbraio, alle ore 14.30,  

presso negli uffici della Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana 

di Genova, Piazzale Mazzini 2, si tiene la seduta riservata per 

l’individuazione, a mezzo sorteggio, degli operatori economici che, avendo 

presentato richiesta di partecipazione all’Avviso Manifestazione di interesse 

per la procedura “ID 4649 MF LAV.24.01 – INTERVENTO DI 

RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA MEDIANTE SOSTITUZIONE DEI 

SERRAMENTI PRESSO L’EDIFICIO SITO IN VIA STURLA 63 – SEDE 

LICEO STATALE CLASSICO, SCIENTIFICO E SPORTIVO “MARTIN 

LUTHER KING”. CUP D32B23002400003. - saranno invitati alla successiva 

procedura negoziata senza bando. 

Le operazioni di sorteggio si svolgono secondo quanto previsto dall’articolo 5 

“selezione degli operatori economici mediante sorteggio, lettera C” della 

“Istruzione operativa per la selezione degli operatori economici da invitare 

alle procedure negoziate di lavori, servizi e forniture” reperibile al link  Elenco 

https://sua.cittametropolitana.genova.it/content/elenco-fornitori-telematico


 

Fornitori Telematico | S.U.A. Città Metropolitana di Genova 

(cittametropolitana.genova.it), pubblicata sul sito 

https://sua.cittametropolitana.genova.it. 

Presiede la seduta riservata la Sig.ra Monica Caligaris, Funzionario 

dell’ufficio Gare del Servizio Stazione Unica Appaltante. Sono altresì presenti 

in qualità di testimoni idonei, il Dott. Giacomo Ivaldi e la Dott.ssa Erika 

Pedrazzi, dipendenti della Città Metropolitana di Genova, assegnati alla 

Stazione Unica Appaltante.  

Premesso che:  

• in data 12 Febbraio 2025 è stato pubblicato Avviso di Manifestazione 

di interesse per la procedura ID 4649 MF LAV.24.01 – INTERVENTO 

DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA MEDIANTE SOSTITUZIONE 

DEI SERRAMENTI PRESSO L’EDIFICIO SITO IN VIA STURLA 63 – 

SEDE LICEO STATALE CLASSICO, SCIENTIFICO E SPORTIVO 

“MARTIN LUTHER KING”. CUP D32B23002400003.; 

•  sulla piattaforma Tuttogare, sul sito SUA e sulla BDNCP, in 

conformità alla predetta “Istruzione operativa per la selezione degli 

operatori economici da invitare alle procedure negoziate di lavori, 

servizi e forniture” contenente criteri di selezione; 

• in data 21 Febbraio 2025 si è tenuta la seduta riservata per l’esame 

delle manifestazioni di interesse pervenute a seguito dell’avviso in 

oggetto, si è rilevato che il numero delle manifestazioni di interesse 

pervenute nel termine fissato dall’Avviso è risultato n. 87 

(ottantasette), ossia superiore a n. 35 (trentacinque), e, pertanto, si è 

stabilito di procedere in seduta riservata ad individuare i n. 10 (dieci) 

https://sua.cittametropolitana.genova.it/content/elenco-fornitori-telematico
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operatori economici da invitare alla successiva procedura negoziata 

mediante sorteggio, con applicazione del principio di rotazione degli 

inviti. 

• In ossequio al principio di rotazione degli inviti, l’elenco dei 

partecipanti non è stato depurato da nessun operatore economico, in 

quanto non sono state bandite procedure di gara aventi ad oggetto 

lavori di pari Categoria prevalente e pari Livello. Pertanto il numero 

dei partecipanti è risultato invariato pari a 87. 

• L’ Istruzione operativa prevede che l’invito sia rivolto a un numero 

massimo di 10 concorrenti, individuati mediante una graduatoria di 

numeri casuale, generata tramite il portale Regione Emilia Romagna; 

Gli operatori economici qualificati sono stati numerati e riordinati in ordine 

alfabetico, come da elenco di cui al protocollo interno riservato n. 

11013/2025 del 21 Febbraio 2025 (Allegato A). I numeri attribuiti agli 

operatori economici, con corrispondenza univoca, vanno da 1 a 87. 

Si procede alla creazione di un numero seme mediante l’utilizzo dei primi tre 

numeri estratti sulla ruota di Genova, in occasione dell’ultima estrazione del 

Gioco del Lotto immediatamente antecedente alla data fissata per la 

scadenza delle manifestazioni di interesse (20 Febbraio 2025, pubblicate sul 

sito www.estrazionidellotto.it), che moltiplicati tra loro generano il “numero 

seme”. 

La terna estratta risulta 5, 60, 61 come da Allegato B, il cui prodotto, pari a 

18300, è il numero seme individuato. 

Si procede quindi all’inserimento del “numero seme” nel generatore messo a 

disposizione dalla Regione Emilia Romagna e reperibile tramite il sito 



 

istituzionale http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/ che 

utilizza un algoritmo capace di creare una sequenza di numeri avente le 

stesse proprietà statistiche di una sequenza di numeri casuali, così da 

ottenere, attraverso la corrispondenza tra numero e operatore una 

graduatoria di candidati.  

Il Presidente procede alla generazione della sequenza numerica pari al 

numero di iscrizioni utili, mediante inserimento nel generatore di numeri 

casuali del portale Regione Emilia Romagna del numero seme. Tale 

operazione consente di generare una sequenza di numeri interi pari al 

numero di iscrizioni utili, ossia n. 87 in un intervallo compreso fra n. 1 e n. 87, 

senza duplicati (Allegato C1). 

Una volta inserito il numero seme, la sequenza numerica risultante viene 

stampata ed allegata al presente verbale di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale (Allegato C2). 

Il Presidente ricorda che, una volta individuati i 10 operatori da invitare 

(Allegato D), in base alle modalità prescritte dall’articolo 5 “selezione degli 

operatori economici mediante sorteggio, lettera C” delle Istruzioni operative; 

l’Ufficio, preliminarmente all’invito, verifica la regolarità dell’iscrizione degli 

operatori economici sorteggiati all’Elenco telematico e procede, se 

necessario a chiedere chiarimenti, integrazioni o esclusioni ed in tale ultimo 

caso procede allo scorrimento della graduatoria. A seguito della verifica, nel 

gruppo dei primi cinque operatori individuati tramite sorteggio è risultato che 

l’operatore n. 11 Project Window S.r.l. ha dichiarato nella domanda di 

manifestazione di voler ricorrere all’istituto dell’avvalimento in caso di invito, 

senza allegare il relativo contratto. Inoltre, non ha presentato l’attestazione 

http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/


 

SOA per la categoria richiesta, risultando pertanto non qualificato. 

Si procede quindi a scorrere la graduatoria, selezionando il successivo 

soggetto qualificato sino a raggiungere il numero cinque. 

L’identificazione degli operatori economici concorrenti alla procedura sarà 

resa nota, mediante pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente, dopo la 

scadenza del relativo termine per la presentazione delle offerte, in 

ottemperanza al disposto dell’art. 35, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 

36/2023. 

Alle ore 15:30 terminata l’operazione di sorteggio, il Presidente dichiara 

chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

      f.to Sig.ra Monica Caligaris 

I TESTIMONI 

f.to Dott. Giacomo Ivaldi 

f.to Dott.ssa Erika Pedrazzi 



Mittenti

Denominazione Comune di Residenza PEC

PEDRAZZI ERIKA ERIKA.PEDRAZZI@CITTAMETROPOLI
TANA.GENOVA.IT

In carico a dal Data ricev. Trasmesso da Smistamento per
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Prot. n. Protocollo interno   

Allegati  

Ns. rif.    

Genova, 21 Febbraio 2025 

  

  

Oggetto: ID 4649 MF Procedura negoziata senza bando Elenco operatori economici da sorteggiare 

Si allega l’elenco degli operatori economici che hanno risposto all’Avviso di manifestazione di interesse ID 
4649 MF, qualificati per categoria OS 6 liv. II, riordinati in ordine alfabetico crescente, ai fini del sorteggio per 
l’invito alla procedura in oggetto. 

 

 

Ufficio procedure di gara 



Numero Codice fiscale Ragione sociale
87 4654810631 3F Vincenzo Srl
70 7865131218 A & A DI AMORINI E AZZARO SR
14 1951040847 AIRCOM S.R.L.
32 1480420171 ALFA SO.GE.M.I. S.r.l.

9 2584820613 ALFRA VETRI SRL
2 2001690847 Appalti Tinaglia SRL

56 2986120844 BC COSTRUZIONI SRL
15 979660099 BERTONE SERRAMENTI SRL
59 1818270181 BIANCACCIO SRL
61 1607870050 BRUNO DRAGO SYSTEM S.R.L.

4 3242880106 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradali
3 4069750612 Caprio Costruzioni Metalliche Srl

37 8634250156 CASAINFISSI 2000 SRL
41 3245410372 CASALINI & CO. SRL
19 9320070015 CASMA INVOLUCRI EDILIZI SRL
77 CRBRFL80A02A024W Cerbone Raffaele

8 CHPGCR65H27F416Z CHIAPPETTA GIANCARLO
42 1544370057 CO.GE.AS. S.R.L.
52 6376330723 CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C.
20 LVRLRD54P23C525K CO.METAL
18 511140865 Consorzio Imprese Provinciali Artigianato Ennese C.I.P.A.E. Soc. Coop.
64 537100778 COOPERATIVA SERRAMENTI COSERPLAST

5 2149990729 COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.
6 8287360963 CREA.MI S.R.L.

69 8963121218 Curtain & Windows srl
73 1316260866 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L
49 DCTGPP71H22B872R DI CATERINO GIUSEPPE
40 2454820610 DI MONACO SERRAMENTI SRL
25 10064260010 EDIL 3 COSTRUZIONI SRL
60 SCRCRD89M22A285K EDIL SCARCELLI DI SCARCELLI CORRADO
47 1280410083 Edilcantieri Costruzioni Srl
53 3513960108 Edilge Costruzioni srl
48 2976240107 EDILPIEMME SRL
16 7453090636 EUROFERRO SNC DI RICCIO TERESA E GIORDANO ALFREDO E C.
29 6058561215 evotec s.r.l.
43 3851630982 F.LLI ODO SRL
22 16953571003 F.M. Costruzioni Srl
36 2686430030 Facri srl
86 2473780845 FAREL IMPIANTI SRL
71 11171240960 FRAM S.R.L. / Anacleto Longo S.r.l.
81 12025670014 Fratelli Bosio Srl
17 2032790640 Fratelli Marotta Srl
28 1989330855 GENCO S.R.L.
85 1696580768 gi.ca.ro. eredi cudemo srl
74 3238710614 GIEMME SRL
38 6767090720 Gipa Costruzioni s.r.l.
68 6888961213 GRUPPO CACCAVALE SRL
30 CSLFNC76E14E791W HABITAT DI CASALE FRANCESCO
35 2855880841 I.R.P. S.R.L.



27 2125210175 IMECA S.R.L.
57 2717220103 IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L.
24 1480310620 INNOVAZIONE CAUDINA SRL

7 4674190618 IO.CA. COSTRUZIONI SRL
67 LRANTN63E11I754Z LAURIA ANTONIO
83 7313991213 M.S.C. GENERALI S.R.L.
80 3669680617 MARIO ZANNI SRL
76 1935790764 MAURO MARIO SAVINO SRL
58 MLTGNN71B08H325S MELITA GIOVANNI
75 BLLSFN54S27A580Z metalsud sas
12 4716580610 MINETECH SRL
62 1429310053 MISTRETTA S.R.L.
82 1828430767 Montemurro Srl
45 7949950633 NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE
72 7654051213 NOVATECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
23 3763080268 OFFMER SRL
54 8011001214 P.N.P. COSTRUZIONI
39 1182700078 PALASER SRL
44 5531190873 PETRARCA SRL
66 3619791217 PICARDI PORTE & FINESTRE S.R.L.
46 2606270730 Pietricola s.r.l.
33 GLIFBA75D16G113F PROGETTO ALLUMINIO DI GILI FABIO
11 13372200967 PROJECT WINDOW SRL
13 3086900739 QUEMME SPA

1 1534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C.
63 3624881201 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
78 4175700618 RICO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
10 3370760989 ROCCO SERRAMENTI SRL
84 5207420653 Same Involucri Edilizi S.R.L.
79 2133990065 Ser.Mobil S.r.l.
31 10050280014 SIAL s.r.l.
65 7879870637 soledil s.r.l.
26 1639990439 SPAZIO INFINITO S.C.
55 7439630729 SUDINFISSI COSTRUZIONI GENERALI SRL
50 1356980779 Valicenti srl
21 VSSCGR82H10A089O VASSALLO CALOGERO
34 2720700109 VERZI' COSTRUZIONI
51 7388620721 VIRA SRL





*Valore minimo:

*Valore massimo:

*Quanti numeri generare:

Eliminazione dei duplicati:

*Seme generatore:

Generatore di numeri casuali

Si generano numeri interi compresi tra i valori minimo e massimo specificati nel modulo sottostante.
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato (Note.aspx).
E' disponibile anche la versione per client Microsoft Windows    Generatore.zip (Generatore.zip).

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

1

87

87  esatti

18300

GENERA
 

AZZERA

 Regione Emilia-Romagna

Recapiti

Regione Emilia-Romagna
Viale Aldo Moro, 52
40127 Bologna
Centralino 051 5271 (tel:+39.0515271)
Cerca telefoni o indirizzi (https://wwwservizi.regione.emilia-
romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0)

URP

Sito web: www.regione.emilia-romagna.it/urp (https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/)
Numero verde: 800.66.22.00 (tel:+39.800662200)
Scrivici: e-mail (mailto:urp@regione.emilia-romagna.it) - PEC
(mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it)

Home (https://www.regione.emilia-romagna.it)  /

https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Generatore.zip
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Generatore.zip
tel:+39.0515271
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/
tel:+39.800662200
mailto:urp@regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
https://www.regione.emilia-romagna.it/


Trasparenza

Amministrazione trasparente (https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/)

Note legali e copyright (https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali)

Privacy e Cookies (https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy)

Dichiarazione di accessibilità (https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita)

https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/
https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali
https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy
https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita


Risultato generazione

Generazione di 87 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 87 ]
Parametri del generatore: seme = 18300, m = 2147483647, a = 1103515245
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato (note.aspx).

 Scarica l'elenco dei numeri

GENERA ALTRO NUMERO

63
58
7
70
72
42
25
12
26
73
52
86
76
79
45
11
64
65
40
2
34
41
23
55
61
49
29
15
77
82
69
60
74
8
57
56
43
38
75
16
27
50
35
39
18
83
46
48
59
71
68
36
1
32
78
28
22
31
54
33
47
67
87
9
3
13
17
53
66
4
51
30
37
20
44
19
81
84
24
14
5
62
6
10
21
85
80
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Recapiti

Regione Emilia-Romagna
Viale Aldo Moro, 52
40127 Bologna
Centralino 051 5271 (tel:+39.0515271)
Cerca telefoni o indirizzi (https://wwwservizi.regione.emilia-
romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0)

URP

Sito web: www.regione.emilia-romagna.it/urp (https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/)
Numero verde: 800.66.22.00 (tel:+39.800662200)
Scrivici: e-mail (mailto:urp@regione.emilia-romagna.it) - PEC
(mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it)

Trasparenza

Amministrazione trasparente (https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/)

Note legali e copyright (https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali)

Privacy e Cookies (https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy)

Dichiarazione di accessibilità (https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita)

tel:+39.0515271
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mailto:urp@regione.emilia-romagna.it
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Ordine di estrazione Estratti Numero Codice fiscale Ragione sociale OE da invitare
1 63 45 7949950633 NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 1
2 58 58 MLTGNN71B08H325S MELITA GIOVANNI 2
3 7 56 2986120844 BC COSTRUZIONI SRL 3
4 70 46 2606270730 Pietricola s.r.l. 4

5 72 11 13372200967 PROJECT WINDOW SRL

Non 
qualificato, in 
quanto non ha 
la SOA

6 42 17 2032790640 Fratelli Marotta Srl 5
7 25 69 8963121218 Curtain & Windows srl
8 12 3 4069750612 Caprio Costruzioni Metalliche Srl
9 26 73 1316260866 DEBOLE RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L

10 73 13 3086900739 QUEMME SPA
11 52 24 1480310620 INNOVAZIONE CAUDINA SRL
12 86 34 2720700109 VERZI' COSTRUZIONI 6
13 76 78 4175700618 RICO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
14 79 79 2133990065 Ser.Mobil S.r.l. 7
15 45 74 3238710614 GIEMME SRL
16 11 4 3242880106 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradali 8
17 64 72 7654051213 NOVATECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
18 65 23 3763080268 OFFMER SRL
19 40 71 11171240960 FRAM S.R.L. / Anacleto Longo S.r.l.
20 2 70 7865131218 A & A DI AMORINI E AZZARO SR
21 34 16 7453090636 EUROFERRO SNC DI RICCIO TERESA E GIORDANO ALFREDO E C.
22 41 81 12025670014 Fratelli Bosio Srl
23 23 5 2149990729 COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.
24 55 83 7313991213 M.S.C. GENERALI S.R.L.
25 61 62 1429310053 MISTRETTA S.R.L.
26 49 35 2855880841 I.R.P. S.R.L.
27 29 25 10064260010 EDIL 3 COSTRUZIONI SRL
28 15 19 9320070015 CASMA INVOLUCRI EDILIZI SRL
29 77 10 3370760989 ROCCO SERRAMENTI SRL
30 82 26 1639990439 SPAZIO INFINITO S.C.
31 69 66 3619791217 PICARDI PORTE & FINESTRE S.R.L.
32 60 12 4716580610 MINETECH SRL
33 74 1 1534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C. 9
34 8 15 979660099 BERTONE SERRAMENTI SRL
35 57 76 1935790764 MAURO MARIO SAVINO SRL
36 56 80 3669680617 MARIO ZANNI SRL
37 43 28 1989330855 GENCO S.R.L.
38 38 36 2686430030 Facri srl
39 75 63 3624881201 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
40 16 77 CRBRFL80A02A024W Cerbone Raffaele
41 27 49 DCTGPP71H22B872R DI CATERINO GIUSEPPE
42 50 27 2125210175 IMECA S.R.L.
43 35 29 6058561215 evotec s.r.l.
44 39 86 2473780845 FAREL IMPIANTI SRL
45 18 42 1544370057 CO.GE.AS. S.R.L.
46 83 55 7439630729 SUDINFISSI COSTRUZIONI GENERALI SRL
47 46 38 6767090720 Gipa Costruzioni s.r.l.
48 48 30 CSLFNC76E14E791W HABITAT DI CASALE FRANCESCO
49 59 75 BLLSFN54S27A580Z metalsud sas
50 71 33 GLIFBA75D16G113F PROGETTO ALLUMINIO DI GILI FABIO
51 68 44 5531190873 PETRARCA SRL
52 36 43 3851630982 F.LLI ODO SRL
53 1 87 4654810631 3F Vincenzo Srl
54 32 53 3513960108 Edilge Costruzioni srl 10
55 78 84 5207420653 Same Involucri Edilizi S.R.L.
56 28 40 2454820610 DI MONACO SERRAMENTI SRL
57 22 64 537100778 COOPERATIVA SERRAMENTI COSERPLAST
58 31 47 1280410083 Edilcantieri Costruzioni Srl
59 54 67 LRANTN63E11I754Z LAURIA ANTONIO
60 33 48 2976240107 EDILPIEMME SRL
61 47 68 6888961213 GRUPPO CACCAVALE SRL
62 67 39 1182700078 PALASER SRL
63 87 51 7388620721 VIRA SRL
64 9 59 1818270181 BIANCACCIO SRL
65 3 14 1951040847 AIRCOM S.R.L.
66 13 37 8634250156 CASAINFISSI 2000 SRL
67 17 8 CHPGCR65H27F416Z CHIAPPETTA GIANCARLO
68 53 7 4674190618 IO.CA. COSTRUZIONI SRL
69 66 54 8011001214 P.N.P. COSTRUZIONI



70 4 32 1480420171 ALFA SO.GE.M.I. S.r.l.
71 51 57 2717220103 IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L.
72 30 60 SCRCRD89M22A285K EDIL SCARCELLI DI SCARCELLI CORRADO
73 37 22 16953571003 F.M. Costruzioni Srl
74 20 20 LVRLRD54P23C525K CO.METAL
75 44 85 1696580768 gi.ca.ro. eredi cudemo srl
76 19 52 6376330723 CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C.
77 81 65 7879870637 soledil s.r.l.
78 84 50 1356980779 Valicenti srl
79 24 6 8287360963 CREA.MI S.R.L.
80 14 41 3245410372 CASALINI & CO. SRL
81 5 9 2584820613 ALFRA VETRI SRL
82 62 82 1828430767 Montemurro Srl
83 6 2 2001690847 Appalti Tinaglia SRL
84 10 61 1607870050 BRUNO DRAGO SYSTEM S.R.L.
85 21 18 511140865 Consorzio Imprese Provinciali Artigianato Ennese C.I.P.A.E. Soc. Coop.
86 85 21 VSSCGR82H10A089O VASSALLO CALOGERO
87 80 31 10050280014 SIAL s.r.l.


